P m Non. Februarii, indiclioue xi, IncarnationisDo-

minicse anno 1208, poutificatus domini Iiiiioceulii

papseIII, anno undecimo. -

CCLXXX.

HUBALDOEPISCOPOFAVENTINO-

Transferlur ad EcclesiamRavennatem.

(178)Ecclesia Raveuntesuo viduata paslore, suf-

fiaganei et capilulum ejusdemecclesiteRaveiinaiis.

conveuientes ad invieem de substiluiione poniifi-
cis venerabilibus fralribus nostris Joanne Cer--

viensi el Alberlo Sassinate episcopis,el-dileclisfiliis

presbyiero Joanni cl Donatocanonicis el presbyle-
ris, Yobertoet Martinocaiiloribusejusdemecclesise,
Bernardo Sancti Apollinarisin Classe, et Ambrosio

Sancti Apollinarisin novoabbalibus, et presbytero

|)Joanne",ae Petro diacono primicerii [diaconoruni
pilmicerio] eligendi seu postulandi ponlificem
prtebahitadiligenli.... te in archiepiscopumpostula-
Hint.nobis buniiliter supplicantes ut postulalioni

ipsorumannuere dignareinur. Nos ergo, nonsolum-
niodo approbantes, veruni etiam ratam babentes

poslulalioiieii)[eanidem, te a vinculoquo] tenebaris

Ecclcsise Faventinseduxiinus absolveiiduin, frater-

nilali luscper aposlolicascripta mandantesqua-snus
ad Ecclesiam Ravennaleniaccedens,circa regiinen

ejus iiisislere studeas salubriter et prudenter. Nos"

eiiiin suffraganeiscjusdem ecclesi_eet clero et po- ,

pulo Ravennaiensi per rioslras damus litleras in

1 '178) Yidesupra episl. 249.
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mandatis ut libi tanquam pastori suo [impendaiii]_
ct cxbiheant reverentiam debitam el lionorem. -

DalumLale.rani, Kal. Junii, anno uiidecimo.
CCLXXXI.

KOFFRIDOTlTUl.lSANCTORUHHARCELL1NIET TETRI,
- PRESBTTEPOCARDINALIABBATIETCONVENTUICASI-

KENSl.
De revocandisatienationibus.

(ApudS. Germantim, vm Kal. Aiignsli.)
Licet ex aiiosiolicseservitutis oificio,quogenera-

Iiter suinus snpieniibiis el insipientibus debitores,
de universis ecclesiisciiramet solticitudinemgcrerc
teneaniur, ad moiiasteriumlamen vestrum eo pro-
ppiisius nos convenit aciem nostrte pfovisionisex-
tendere quo specialiusjuris et proprietalis aposto-
licaesedis existil, cnm non alium supra se qitam
Romaiiumhaberepontificenidignoscatur. Sane cum
ad idemmonasieriumvisiiationisgratia venissemus,-
invesligatode slatti ejns in .interioribus el exleiio-
libus diligenter, ab hospitali, vestiario, sacristia,
iiifiriiiiiofio, et cellario multa minus lieile alienata

comperimus; de qua suhtraclione prselihnta ojlicia
detrimentum muhiplex sustiiiebant. Yolentesigittir
indeninilatibusmonasteriimemorati paterna «ollici-
tudine jjrsecavere, discretioni vesirte per apostolica
scripla mandaiiiuset disiricte praecipimusquatenus
universa qure ab oflielis'ipsis niinus licite aliennla
_ioscunlur,ad ea curetis in inlegruni-revocare, illo-
rum qnibus deputaia sunt usihus omnimodisprofu-
lura, auctoritate apostolicastatuentes ut nec lu, fili ^
abhas, nec tuorum quilibet siiccessornmde his quse •

taliier revocaliitis, seu illis quae iroprtesenliarum.
prajfata officia possident, alienare, distrabere vel
concetfere praesumntis, saivo semper in omnihus

apostolicsesedis mandalo.Ne-veroliujiismodinostra

provisio temeritateciijuslibet possit impediri,aucto-
ritate vobis prtesentium indulgemusul lanfea quae
snperius sunt expressa quam eliam et terratica,
necnon alia qusea nionas.erio vestro in ejus dispen-
dium niinus Iegitimealienala veleoncessa iioscuu-

lur, sublaloeujuslibet conlradiclionis et appellalio-'
nis obstaculo Iegilimerevoletisad ipsum. Decimas
autem de possessionibusad ecciesias vestras paro-
chiali jure spectantibus, in quibusjus j.leiiumhabe-

lis, liceal vobis noniine pr_ediclarumecclesiarumI
exigere, ac reeusantes solvere, cum lam ex veteris

(jiiain ex novse Jegis prsecepto decimse debean-
tiif ecclesiis, ail solvendum spirituali et lempo-
rali dislrictione, si opus fueril, coercere, cuin

ulramque jurisdiclionemhaljeatis in ipsis; ita quod
cum clericis qui deserviunt prsedictisecclesiis de
liiijiisnioJidecimis rationahiliier componatis, lan-

quain etsi hactenus eas niinimepercepissent. C;ele-
rum si tu, fili abbas, per te aliqua de speclaiuibus

.-ad pnescripia officiadistraxisti, qtitede levi fortasse
iion possissiiie scandalo vel injuslitia revocare,vo-
lumns et jubenius ut secuiidumsestimationemeo-
rum, de iis quse specialiter pertineni ad meiisam
3bbatis ofliciislantuuidemassigucs in usus conun

A libere convprtendum donec illa fuerinl revocata;
firiuiter injuni;en.es-qiia.eniis hospilalilali et elec-

niosynsepleiiius insislatis,, et ab iniquis et immode-

ralis evaclionibus oninino cesselis, ut et pauperes
Chrisli de pia.subventionelteteiitur, et hominesn.io-
uaslerii de gravamine non tristenlur injuslo. Pr;e-

tcrea supplicationibusvesiris grato condescendeiites

assensu, redilum duaruin librarum argent: quas

aiiostolictesedi venerabilis frater noster Turrilanus

archiopiscopusab ccclesia Sancltc Marisede Tcugo

exigebal, voliis in viia noslra donamus.Nulli ergo
omnino liominum liceal hanc paginam nostrsejus-

sionis, conslilulionis, conccssionisct donalionis in-

fringere vel ei ausu temerafio coiilraire. Si quis
aitlem hoc aitenlare pncsunipseiit, inilignalioncin

"
emnipoienlisDei ei beiitorumPeiri el Pauli aposio-
lorum ejus se uoverit incurstiruin.

Daium apud Sanciiim Gernianum, vin Knl.At-

gusti, ponfilicttlusnostri anno undecirno'

CCLXXXIl.
DILECTISFILIISROFFJUDOABBATl«ONASTERIISANCTI

BENEDICTICASINENSISEJDSQUEFRATHIBUSTAMPR/E-

SENTIBUSQUASIFUTURISREGULARESIVITAHPROFESSiS

1NPERPETUUM.

Omnipoleiiti DPO,cujus melior est misericordia

super vitas , gralias agimus copiosas, quoniamglo-
liosus in sanciis suis atqnemirabilis est, et virtules

suas uhicunque vult ineff.ibifibonitaie demonstrai.

Ipse quippe dignationis suse-polentia beatissiinum

P BenediclumPalrein eonslittiit monachorum, ipsutu
•-monaslic_elegis lalorcm el operatorem esse dispo-

neris, ntinerilo Casinense monaslerium, in quo ct
sanclissimevixil el gloriosi_,simeobiil, omnibiisper
occidenlemmonasieriis dignilalis privilegioanlecel-
lal. Quoniam igitur dignum cst ut laiu celebre ac

solemne nionasierium apostolica- sedes specialius
ampleclatur, moiiasieriiiniipsuin adexemplar felicis
memoriseClemeiuis papseae prtedecessoris nostii
suh beati Petri ac nosira proteclione suscipiinus et

prscsenlisscripli privilegio communiinus,iuipriniis
siquidemsiatueiUesul idem monasieriiimet omnia

qusead ipsuiirperliiieni pleno jure, quiela semper
ei ab omni jugo morialium Jihera, suh solius San-

clai Uomanie Ecclesia; jure ac perpetua dcfensioue

D (onsistant. Prteterea quascunquepossessiones,quae-
ciinqiie boun idem moiiiislerium imprtcseniiarum
jtiste ac canonice possidet, aut in fuluniin conces-
sione ponlificuni, largitione reguni vel principiiui, .
o!)!aiione fidelimn, seu aliis juslis niodisprteslanie
Dominopoteril adipisci, firma vobis vesirisquesue.
cessoribus et illibaia permaneanl, in quibus htec

propriis duximus exprimenda vocahulis. Impriiuis
lnoiiasteriuinDomini Salvaloris posilum ad pedem
Casini moiitis, nionasterinm Sanclaegenilricis Dei

viiginis Marisequodvocalur Plumharoki,monasie-
liiiin Sanclai Maritein"Cingla,cellam Sancii Bene-
tlicii iii Cnpuacuni celliset periineniiis suis, Sancti

Angcli ad Forniani cum cellis el pcrliueiitiis s»is,
Sni-.ctiJoauuis puellaruiri, Sancii Rufi, Sancti Bc-
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ne.iicti Pizoll, Stincli Angeli ad O.laldiscos,Sanclse t
Agathrn in Aversa, Sanclte Ctecili;e el Sancli Di-
initrii iu Neapoli. In civilate Beneveninna ecclesiam

Sancti Benedicli ad portam Rufini, Sancli Nieolai
iri civitale nova, Sancti Benedicliin Paiitana, San-.
cli Nicolaiin Pelrapulccina, Sancli Geoigii in Fe-
nuclo , Sancli Joannis in Tiiriecuso, Sancli Petri in

Roflano, Saiictl Angeliin Capraria, Sancti Januarii

prope Benevenlum, Sancli Marlini ibidem, Saneli

Dionysii in ponte, Sancti Anastasii, Sanclse Marise
iu Canneto jnxla fluviumTrinium, Sancli Benedicli
ct Sancti Laurentii in Salerno, Sancti Liberatoris
in M.irclriacum omnibus suis pertinenliis, Sancti
Benedicli in Marsi, SanctseMarisein Luco cum per.
linenl:is suis, Sancli Cosmatis in Civilella, Sancti
Angeli inBareio cum omnibus pertinentiis suis, 1
Sancta; Mnriscaiiciilarum Dei in civitate Cosenlina,
Sancii Pelri <!eL:\cii, Saneti Petri de Aveliana cum
cellis et periiiientiis suis, Sancli Erasnii et Sancfi
Benedicti etSanctse Scbolasticseet Sancti Martini iu
Cajeta , Sancti Magniin Fundis cum cellis et perti-
nentiis suis, SanclscAgathac, Sancti Benedicli, et
Sancii Slephani in Tarracina, Sancli Pelri in Fo-
rcsta cum celliset periinentiis suis, Sancli Elia. in
Ambrisia , Saucli Pauli iu Foresta , SanclseMarioe
elSancti Vincenlii in Ponlecurvo cum celliselper-
lineiiiiissuis, Sancti Benedicti in Biignarola,Sancite
Mariac el SanclaeLiicise in Rivo Mairicio, Sancii
Nicolai el Saucii Peiri in Casiello",Sancii Joannis
in Carrica, Sancti Angelict Sancli.Nicnndri et San-
cli Thomte in Troja , Sancil Eustachii in Pantasia,
Sancti Benedicti in Alarino, Sancti Benedicti in
Pettinari, SanctiPauli in, Campo Martino, Sancise
Marisein Casale plano, Sanclse Illnminais. in ca-
stello Limosano, Sanctte Trinitatis et Sancli Geor-
giiia Termole, Sancii Focatis in Lesina cum foce
el piscaria, Sancli Benedicti in Asculo, Sancti Eu-
stachii in Pelra abundatili, Sancti Enstachii iu Yi-
pera, SanctseMarite in Barrotano, Sanela. Scho-
lasticsein Pinnis, Sancli Salvatoris in Tave, Sancli

NicolaiiuxtafluviumFusiinuin in Aprutio cum per-
lineuiiis suis, Sancti Joannisad Scurionem, Sancii
Benedicti in Trunto, Sancli Bcnedicii in Tisino
fluvio, Sancti Apollinaris in Firnio qui dicilur ad
Oplanis, Sancla. Marisein Arbusla, Sancli Jlarlini ]
in Salirie, Saiicti Angeli iu Marano, et Sanctoiiiin

septem Fratrum, et Sancti Laurentii, Sancti Bene-
dicti in Ripaursa. In comitalu Aquinensi cell.mi
Sancli Gregorii, Sancti Maurilii, Sancti PanJi, San-
cli Coiistantii, Sancti Christophori, Sancli Nicolni,
et Saiicta.Marisein Albaneto, Sancti Nicolai in Ci-

eonioj Sancli Beiiedictiin Elya , Sancti Nazarii in
comino, Sancti Yalentini et Sancti Martini, Sancti

Urbani, Sancti Angeli, Saucti Pnuli, Sancti Felicis
ftt Sancti Salvaloris, Sancii Angeli in ValleLuce,
Sancli Michaelis in Olveto, Sancii Nicolai in Pica
cuni capellis suis, Sancli Onufrii el SanctaoMarite
de Egypto, Sancti Angeli in Canuiio, Saiicli.Joamiis
Je Plesclo, SancteeMarisein Verule, Sancti Pctri in

^ Escleta, SanclseLucise et Sancli Petri fn Curuli, et

Sancti Nicolai de FraneavjIIa, Sancti Joannis de

Planiano, Sancti Silveslri et Sancti Mar.liniet San-

cla>Liuise in Arpino, SariclseMariaedecastelloZop-
_ ponis, Sancti Benedicti In colle de Insula, Sanclso

Mariiein Yaimco,Sancti.T-icoIaiin Turrice, Sancti

J.iliani in Friselone, Sancii Yalenlini in Ferenlino.

In Anagnia Sancti Ctesarii,Sancti Angeli in Algido,
Sancii MarciinCesano,Sanc-a_Agaih_eii_Tuseu!ano;
el Sancli Hieronymi,_ Sancti Benedicli in Albano.

In Roma moiiasteriiiniSancti Sebasli_miquod dici-
tnr Palladium. In Lueano celiam Sancli Georgii,
Sancli Saltatoiis in Civitella. ln ducatu Spoletiuo,
Sar.cti Germaui in Sora , Sancli Benedicli In Pe-
schesnna , Sancti Petri in Morinis, Sancli Angeli iu

B Pescocanale, Sancli Petri in Formis, Sancli Angidi
in Albc, Sancti Erasmi in Pomperanio, Sanctse Mn-
rise in cellis. In Yenafi-o, Sancti Benedicli,-Saucti

Nazarii, Sancti Martini in-Issa Furca et curte,
SanclseMariaeinSalo, el Sancli BenedicliPiccioli.
Ibi.lem Sancti Benedieti inCesinia, SiiiictiJacobi de

Pacc, Sancli Benedicti el Sancti Leoiiis in Suessa,
ct curlem qute dicittir Lauriana, et feudum quod -

fuit Pandulfi de Ralricio, Sancti Joannis in Cur-

renli, Saneii Benedicti in Trano, SanctaeMaritc io

Calvo, et Sancli-Agapiti in lei'rilorioGalvi, Sancii

Naz.rii in Anglona, Saiicli Arijiiloriset Sancti Be-

ncdicti in Aliphis, Saiicli Domniniin Telesia.Sancti
Martini in Yuliurno, SanctiPelri in Seslo. In Ainal-

phi, SanclseCruciset Sancti Nicolai,Sanclte Crucis